



# O B E C N Í Ú Ř A D

## T I Š I C E

Marie Podvalové 334, 277 15 Tišice



Vaše značka:

Naše značka:

Vyřizuje

V Tišicích dne: 11. 7. 2022

1062/22/OÚ/EK

P.Končel

Věc: Odpověď na Žádost o informace podle zákona č.106/1999 sb. ze dne 27.6.2022

Výstavba kanalizace v letech 2020 - 2021

**1. Kolik evidovaných osob se mohlo připojit ke kanalizaci podle projektu v roce 2021**

Ke kanalizaci se připojují nemovitosti. V rámci Smluv o užívání obecní kanalizace se uvádějí počty občanů, kteří fyzicky kanalizaci využívají, ne dle evidence, a to na základě čestného prohlášení.

**2. Kolik evidovaných osob se v těchto ulicích skutečně připojilo?**

Počet připojení evidujeme dle nemovitostí.

**3. Které položky byly navýšeny v projektu v roce 2020, v roce 2021 a o kolik?**

Veškeré informace k této otázce jsou dle zákona uveřejněny na Profilu zadavatele.

Bc. Pavel Končel, DiS.

starosta